
Eisenstadt - Mattersburg - Forchtenstein - Rosalia
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 26.02.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Fahrt 2 4 12 50 52 58 62 60 66 68 72 74 76 90 82 84 86 88

Beschränkungen 3

Eisenstadt Domplatz 10:00 14:05 16:20 17:10
Eisenstadt Mattersburger Straße Nord 10:05 14:10 16:25 17:15
Eisenstadt Mattersburger Straße Süd 10:06 14:11 16:26 17:16
Mattersburg Stadion 12:03 13:37 13:38 15:50
Mattersburg HAK 10:15 13:38 14:20 16:35 17:25
Mattersburg Bahnhof 12:03
Mattersburg Martinsplatz 06:35 08:35 10:20 12:06 12:05 12:53 13:25 13:40 13:40 13:50 14:20 14:25 15:52 16:20 16:40 16:55 17:30 18:55
Mattersburg Wiener Straße 10:21 13:26 14:21 14:26 15:53 16:21 16:41 16:56 17:31 18:56
Wiesen-Sigleß Bahnhof 10:25 13:30 14:25 14:30 15:56 16:25 16:45 17:01 17:35 19:00
Wiesen/Burgenland Bahnstraße/Schanzgasse 10:28 13:33 14:28 14:33 15:59 16:28 16:48 17:03 17:38 19:03
Wiesen/Burgenland Hauptplatz 10:30 13:35 14:30 14:35 16:01 16:30 16:50 17:05 17:40 19:05
Forchtenstein Hochbergstraße 10:33 14:33 14:38 16:04 16:33 16:53 17:08 17:43 19:08
Mattersburg Rohrbrücke 06:37 08:37 12:09 12:08 12:56 13:43 13:43 13:55
Forchtenstein Ziegelofen 06:38 08:38 12:10 12:09 12:57 13:44 13:44 13:56
Forchtenstein Lehnweg 06:39 08:39 12:11 12:10 12:58 13:45 13:45 13:57
Forchtenstein Wiesener Straße 06:40 08:40 12:12 12:11 12:59 13:46 13:46 13:58
Forchtenstein Hochbergstraße 12:14 13:48
Wiesen/Burgenland Hauptplatz 12:17 13:50
Wiesen/Burgenland Bahnstraße/Schanzgasse 12:19
Wiesen-Sigleß Bahnhof 12:22
Forchtenstein Volksschule 06:41 08:41 10:35 12:12 13:00 13:47 13:59 14:35 14:40 16:06 16:35 16:55 17:10 17:45 19:10
Forchtenstein Gemeindeamt 06:42 08:42 10:36 12:13 13:01 13:48 14:00 14:36 14:41 16:07 16:36 16:56 17:11 17:46 19:11
Forchtenstein Neustiftgasse 06:43 08:43 10:37 12:14 13:02 13:49 14:37 14:42 16:08 16:37 16:57 17:12 17:47 19:12
Forchtenstein Graben 06:44 08:44 10:38 12:15 13:03 13:50 14:02 14:38 14:43 16:09 16:38 16:58 17:13 17:48 19:13
Forchtenstein Gasthaus Schaller 06:46 08:46 10:40 12:17 13:05 13:52 14:40 14:45 16:11 16:40 17:00 17:15 17:50 19:15
Forchtenstein Angergasse 06:47 08:47 10:41 12:18 13:06 13:53 14:41 14:46 16:12 16:41 17:01 17:16 17:51 19:16
Forchtenstein Schloss 06:48 08:48 10:42 12:19 13:07 13:55 14:42 14:47 16:13 16:42 17:02 17:18 17:52 19:17
Forchtenstein Gasthaus Sauerzapf 06:49 08:49 10:43 12:20 13:08 13:57 14:43 14:48 16:14 16:43 17:03 17:19 17:53
Forchtenstein Tankstelle 06:50 08:50 10:44 12:21 13:09 13:58 14:44 14:49 16:15 16:44 17:04 17:20 17:54
Forchtenstein Heuberg 06:53 08:53 12:23 13:11 14:01
Rosalia Kapelle 06:54 08:54 10:48 12:24 13:12 14:03 14:47 14:52 16:18 16:47 17:07 17:23 17:57
Rosalia Hochwolkersdorfer Str. 06:55 08:55 10:50 12:25 13:15 14:10 14:50 14:55 16:20 16:50 17:09 17:25 18:00

an Schultagen im Bgld an schulfreien Tagen im Bgld. an schulfreien Tagen in W/NÖ 3 Mo-Do
Kein Einsteigen

23.02.2024



Rosalia - Forchtenstein - Mattersburg - Eisenstadt
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 26.02.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Fahrt 1 3 5 7 23 15 9 11 17 21 51 53 55 57 59 61 67 67

Beschränkungen 1 2

Rosalia Hochwolkersdorfer Str. 06:25 06:35 07:00 09:00 10:50 12:55 13:25 15:00 16:20 17:10 17:10
Rosalia Kapelle 06:26 06:36 07:01 09:01 10:51 12:56 13:26 15:01 16:21 17:11 17:11
Forchtenstein Tankstelle 06:28 06:38 07:05 09:05 10:53 12:58 13:28 15:03 16:23 17:13 17:13
Forchtenstein Gasthaus Sauerzapf 06:29 06:39 07:07 09:07 10:54 12:59 13:29 15:04 16:24 17:14 17:14
Forchtenstein Schloss 06:10 06:30 06:40 07:09 09:09 10:55 13:00 13:30 15:05 16:25 17:15 17:15
Forchtenstein Angergasse 06:11 06:31 06:41 07:10 09:10 10:56 13:01 13:31 15:06 16:26 17:16 17:16
Forchtenstein Gasthaus Schaller 06:12 06:32 06:42 07:11 09:11 10:57 13:02 13:32 15:07 16:27 17:17 17:17
Forchtenstein Graben 06:15 06:35 06:45 07:07 07:13 09:13 10:59 13:04 13:34 15:09 16:29 17:19 17:19
Forchtenstein Neustiftgasse 06:16 06:36 06:46 07:08 07:14 09:14 11:00 13:05 13:35 15:10 16:30 17:20 17:20
Forchtenstein Gemeindeamt 06:17 06:37 06:47 07:09 07:15 09:15 11:01 13:06 13:36 15:11 16:31 17:21 17:21
Forchtenstein Volksschule 06:18 06:38 06:48 07:10 07:16 09:16 11:02 13:07 13:37 15:12 16:32 17:22 17:22
Forchtenstein Wiesener Straße 06:20 06:49 07:11 07:17 09:17 11:03 13:08 13:38 15:13 16:33 17:23
Forchtenstein Lehnweg 06:21 06:50 07:12 07:18 09:18 11:04 13:09 13:39 15:14 16:34 17:23
Forchtenstein Ziegelofen 06:22 06:51 07:13 07:19 09:19 11:05 13:10 13:40 15:15 16:35 17:24
Forchtenstein Campingplatz 17:25
Forchtenstein Hochbergstraße 06:39 17:30 17:24
Wiesen/Burgenland Hauptplatz 06:45 13:50 17:33 17:27
Wiesen/Burgenland Bahnstraße/Schanzgasse 06:47 13:52 17:35 17:29
Wiesen-Sigleß Bahnhof 05:38 06:50 12:30 13:55 17:38 17:32
Mattersburg Wiener Straße 05:43 06:53 13:59 17:43 17:37
Wiesen/Burgenland Bahnstraße/Schanzgasse 07:14 07:25 12:33
Wiesen/Burgenland Hauptplatz 07:15 07:27 12:35
Forchtenstein Hochbergstraße 07:17 07:29 12:38
Forchtenstein Wiesener Straße 07:31 12:40
Mattersburg Martinsplatz 05:44 06:55 12:45 14:00 17:44 17:38
Mattersburg Rohrbrücke 06:23 06:52 07:14 07:20 09:20 11:06 13:11 13:41 15:16 16:36
Mattersburg Martinsplatz 16:40
Mattersburg Brunnenplatz 05:45 07:00 07:05 07:20 07:25 09:30 11:10 13:15 13:45 15:20 16:41 17:45
Mattersburg Gymnasium 07:28 07:38
Mattersburg Stadion 07:30 07:40 07:30
Mattersburg HAK 07:01 07:06 09:31 16:42
Eisenstadt Mattersburger Straße Süd 07:15 07:20 09:45 16:56
Eisenstadt Mattersburger Straße Nord 07:17 07:22 09:46 16:57
Eisenstadt Domplatz 07:20 07:25 09:50 17:00
Mattersburg Bahnhof 06:28 17:47
Mattersburg Brunnenplatz 06:29

1 vom 1.5. bis 26.10. 2 nicht vom 1.5. bis 26.10. an Schultagen im Bgld
23.02.2024



Eisenstadt - Mattersburg - Forchtenstein - Rosalia
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 26.02.2024

Samstag (Werktag)
Fahrt 302 306 306 310 364

Beschränkungen 1 2

Mattersburg Bahnhof 09:05 09:05
Mattersburg Martinsplatz 06:35 09:07 09:07 10:20 13:35
Mattersburg Wiener Straße 10:21 13:36
Wiesen-Sigleß Bahnhof 10:25 13:40
Wiesen/Burgenland Bahnstraße/Schanzgasse 10:28 13:43
Wiesen/Burgenland Hauptplatz 10:30 13:45
Forchtenstein Hochbergstraße 10:33 13:48
Mattersburg Rohrbrücke 06:37 09:10 09:10
Forchtenstein Ziegelofen 06:38 09:11 09:11
Forchtenstein Campingplatz 09:12
Forchtenstein Lehnweg 06:39 09:14 09:12
Forchtenstein Wiesener Straße 06:40 09:15 09:13
Forchtenstein Volksschule 06:41 09:16 09:14 10:35 13:50
Forchtenstein Gemeindeamt 06:42 09:17 09:15 10:36 13:51
Forchtenstein Neustiftgasse 06:43 09:18 09:16 10:37 13:52
Forchtenstein Graben 06:44 09:19 09:17 10:38 13:53
Forchtenstein Gasthaus Schaller 06:46 09:22 09:20 10:40 13:55
Forchtenstein Angergasse 06:47 09:23 09:21 10:41 13:56
Forchtenstein Schloss 06:48 09:24 09:22 10:42 13:57
Forchtenstein Gasthaus Sauerzapf 06:49 09:25 09:23 10:43 13:58
Forchtenstein Tankstelle 06:50 09:26 09:24 10:44 13:59
Forchtenstein Heuberg 06:53 09:28 09:26 14:01
Rosalia Kapelle 06:54 09:29 09:28 10:48 14:02
Rosalia Hochwolkersdorfer Str. 06:55 09:30 09:29 10:50 14:05

1 vom 1.5. bis 26.10. 2 nicht vom 1.5. bis 26.10.
23.02.2024



Rosalia - Forchtenstein - Mattersburg - Eisenstadt
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 26.02.2024

Samstag (Werktag)
Fahrt 305 313 321 365 365

Beschränkungen 1 2

Rosalia Hochwolkersdorfer Str. 06:25 07:00 10:50 16:30 16:30
Rosalia Kapelle 06:26 07:01 10:51 16:31 16:31
Forchtenstein Tankstelle 06:28 07:05 10:53 16:33 16:33
Forchtenstein Gasthaus Sauerzapf 06:29 07:07 10:54 16:34 16:34
Forchtenstein Schloss 06:30 07:09 10:55 16:35 16:35
Forchtenstein Angergasse 06:31 07:10 10:56 16:36 16:36
Forchtenstein Gasthaus Schaller 06:32 07:11 10:57 16:37 16:37
Forchtenstein Graben 06:35 07:13 10:59 16:39 16:39
Forchtenstein Neustiftgasse 06:36 07:14 11:00 16:40 16:40
Forchtenstein Gemeindeamt 06:37 07:15 11:01 16:41 16:41
Forchtenstein Volksschule 06:38 07:16 11:02 16:42 16:42
Forchtenstein Wiesener Straße 07:17 11:03 16:43 16:43
Forchtenstein Lehnweg 07:18 11:04 16:44 16:44
Forchtenstein Ziegelofen 07:19 11:05 16:45 16:45
Forchtenstein Campingplatz 16:47
Forchtenstein Hochbergstraße 06:39
Wiesen/Burgenland Hauptplatz 06:43
Wiesen/Burgenland Bahnstraße/Schanzgasse 06:45
Wiesen-Sigleß Bahnhof 06:48
Mattersburg Wiener Straße 06:53
Mattersburg Martinsplatz 06:55
Mattersburg Rohrbrücke 07:20 11:06 16:49 16:46
Mattersburg Brunnenplatz 06:59 07:25 11:10 16:50 16:50
Mattersburg Bahnhof 16:52 16:52

1 vom 1.5. bis 26.10. 2 nicht vom 1.5. bis 26.10.
23.02.2024



Eisenstadt - Mattersburg - Forchtenstein - Rosalia
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 26.02.2024

Sonn- und Feiertag
Fahrt 508 508 514 514 578

Beschränkungen 1 2 2 1

Mattersburg Bahnhof 09:05 09:05
Mattersburg Martinsplatz 09:07 09:07 11:25 11:25 16:01
Mattersburg Rohrbrücke 09:10 09:10 11:28 11:28 16:04
Forchtenstein Ziegelofen 09:11 09:11 11:29 11:29 16:05
Forchtenstein Campingplatz 09:12 11:30
Forchtenstein Lehnweg 09:14 09:12 11:30 11:32 16:06
Forchtenstein Wiesener Straße 09:15 09:13 11:31 11:33 16:07
Forchtenstein Volksschule 09:16 09:14 11:32 11:34 16:08
Forchtenstein Gemeindeamt 09:17 09:15 11:33 11:35 16:09
Forchtenstein Neustiftgasse 09:18 09:16 11:34 11:36 16:10
Forchtenstein Graben 09:19 09:17 11:35 11:37 16:11
Forchtenstein Gasthaus Schaller 09:22 09:20 11:37 11:39 16:13
Forchtenstein Angergasse 09:23 09:21 11:38 11:40 16:14
Forchtenstein Schloss 09:24 09:22 11:39 11:41 16:15
Forchtenstein Gasthaus Sauerzapf 09:25 09:23 16:16
Forchtenstein Tankstelle 09:26 09:24 16:17
Forchtenstein Heuberg 09:28 09:26 16:18
Rosalia Kapelle 09:29 09:28 16:19
Rosalia Hochwolkersdorfer Str. 09:30 09:29 16:20

1 vom 1.5. bis 26.10. 2 nicht vom 1.5. bis 26.10.
23.02.2024



Rosalia - Forchtenstein - Mattersburg - Eisenstadt
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 26.02.2024

Sonn- und Feiertag
Fahrt 519 523 563 563

Beschränkungen 1 2

Rosalia Hochwolkersdorfer Str. 09:35 16:20 16:20
Rosalia Kapelle 09:36 16:21 16:21
Forchtenstein Tankstelle 09:38 16:23 16:23
Forchtenstein Gasthaus Sauerzapf 09:39 16:24 16:24
Forchtenstein Schloss 09:40 11:45 16:25 16:25
Forchtenstein Angergasse 09:41 11:46 16:26 16:26
Forchtenstein Gasthaus Schaller 09:42 11:47 16:27 16:27
Forchtenstein Graben 09:44 11:49 16:29 16:29
Forchtenstein Neustiftgasse 09:45 11:50 16:30 16:30
Forchtenstein Gemeindeamt 09:46 11:51 16:31 16:31
Forchtenstein Volksschule 09:47 11:52 16:32 16:32
Forchtenstein Wiesener Straße 09:48 11:53 16:33 16:33
Forchtenstein Lehnweg 09:49 11:54 16:34 16:34
Forchtenstein Ziegelofen 09:50 11:55 16:35 16:35
Forchtenstein Campingplatz 16:37
Mattersburg Rohrbrücke 09:51 11:56 16:39 16:36
Mattersburg Brunnenplatz 09:56 12:00 16:43 16:40
Mattersburg Bahnhof 16:45 16:42

1 vom 1.5. bis 26.10. 2 nicht vom 1.5. bis 26.10.
23.02.2024


